PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об утверждении состава

конкурсной комиссии

Во исполнение постановления администрации Снежинского городского округа от 07.06.2023 № 802 «Об утверждении Положения», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению городского конкурса дошкольных образовательных учреждений Снежинского городского округа «Самая благоустроенная территория» (прилагается).

2. Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе                     до 14.06.2023.

3. Установить срок проведения конкурса «Самая благоустроенная территория» – с 19.06.2023 по 30.06.2023.

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Снежинского городского округа от 09.06.2022 № 312-р «Об утверждении состава конкурсной комиссии».

5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить      на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить      на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от ______________ № ________

Состав конкурсной комиссии

по проведению городского конкурса дошкольных образовательных учреждений Снежинского городского округа «Самая благоустроенная территория»

	Ремезов А.Г.
	–
	председатель Собрания депутатов города Снежинска, председатель конкурсной комиссии

	Ташбулатов М.Т.
	–
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя конкурсной комиссии

	члены комиссии:

	Александрова М.В.
	–
	начальник Управления образования

	Балашова И.А.
	–
	депутат Собрания депутатов города Снежинского городского округа

	Гладков Д.В.
	–
	главный инженер МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Дубровская И.В.
	–
	председатель Снежинской городской организации Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности (по согласованию)

	Емельянова И.И.
	–
	главный инженер МКУ ЦОДОУ (по согласованию)

	Мухитдинов А.Н.
	–
	заместитель начальника Управления образования

	Щепкина С.А.
	–
	депутат Собрания депутатов города Снежинского городского округа